

ADDENDUM #3



PROJECT: Woodgate Road Realignment Project
BID NO: 21-011
FROM: Scott Murphy
DATE: March 15, 2021

Questions and Answers

1. *Could you clarify where geotextile filter fabric is required above bedding on utility trenches? There seems to be a discrepancy between trench details and notes on the bid form.*

Answer: Geotextile filter fabric above the bedding layer is not required on any of the utility trenches for this project. Mentions of this were in error on the plans or bid form.

2. *Could you clarify which main waterline fittings are plastic versus standard ductile iron fittings?*

Answer: The plastic fittings are used for ells primarily to follow the curvature of the roadway. All other fittings (tee's, solid sleeve couplers, etc) are ductile iron per City of Montrose engineering specs.

Clarifications and Additions

1. None this addendum

Plan Revisions

1. None this addendum.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.